[image: image1.png]i e e . g} 3
Rua D. Pedro I, n? 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.PJ.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
il

REQUERIMENTO N.º 118/2021

Requeiro à Casa na forma regimental, após ouvido o Douto Plenário, se oficie ao Diretor de Esporte de nosso Município Emerson Rogério Souza de Oliveira (Chupeta), com votos de congratulações e aplausos pelo empenho na realização de suas atividades, prestando ao esporte tupiense um grande trabalho que orgulha toda população amante do esporte.

Chupeta é uma personalidade muito querida de nossa cidade que lidera na atual administração a diretoria de esportes com muita naturalidade e a maestria, de quem entende do assunto. O esporte tupiense tem respirado novos ares com o trabalho do nosso Diretor, que tem feito um trabalho de excelência.
Sala das Sessões Vereador Delson Leandro da Silva 14 de setembro de 2021
José Silveira
Vereador

[image: image1.png]